
山 介 専 協 発 第 ５ ４ 号 

令和４年(2022 年)９月８日 

 

各 位 

 

                    一般社団法人山口県介護支援専門員協会              

会  長   佐  々  木  啓  太 

 

第１９回山口県ケアマネジメント研究大会における広告掲載について(お願い) 

 

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度も標記研究大会を別添開催要項のとおり会場参集及びzoomを併用したオン

ラインにて開催することとなりました。 

つきましては、下記の要領で広告の募集をしますので趣旨について御賛同いただき、御

支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 

  令和４年１１月２６日（土）午前１０時から午後４時２０分まで 

 

２ 掲載誌 

第１９回山口県ケアマネジメント研究大会資料 

 

３ 発行予定部数 

  会場参加７０部 オンライン参加２００部 

  ※発行予定部数は、定員数となっております。 

 

４ 配布対象 

第１９回山口県ケアマネジメント研究大会参加者及び関係者・関係団体等 

※オンライン参加者は、当会HPより各自印刷いただきます。 

 

５ 広告スペースの料金 

表２ 

（表紙裏面全頁） 
40,000円 中全ページ 20,000円 

表３ 

（裏表紙裏面全頁） 
30,000円 中半ページ 10,000円 

表４ 

（裏表紙全頁） 
40,000円 中１/４ページ 5,000円 

 

６ 申込・原稿提出締め切り 

  令和４年１０月２１日（金） 

 

 

 

 



７ 広告サイズ 

  全ページ  ：縦２９,５㎝×横２１㎝以内（Ａ４サイズ） 

  半ページ  ：縦１４㎝×横２１㎝以内（Ａ５サイズ） 

  １/４ページ：縦１４㎝×横１０㎝以内（Ａ６サイズ） 

 

８ 申し込み方法 

（１） QR コードを読取り「参加申込フォーム」に入力の上、送信ください。申込フォーム 

は当会ホームページ（https://www.y-cma.jp/index/page/id/20）へも掲載しています。 

  または別紙申込書に必要事項を御記入の上、申込みください。 

（２）スペースによっては、申込みいただける件数が限られておりますので、申込みが競

合した場合は先着順に受け付けさせていただきます。 

（３）先に広告申込書のみを送付され、原稿は後日送付されても結構です。その際は、申 

込書にその旨お書き添えください。また、その場合であっても原稿の締め切りの厳守 

をお願いいたします。 

（４）原稿はメールにて送付ください。ＦＡＸでの提出は御遠慮ください。 

 

９ その他 

（１）広告枠中半ページ以上を掲載され、希望のあった事業所に、研究大会当日の企業コ 

マーシャル、ロビーにおける展示ブースについてご案内いたします。但し感染状況に 

よっては、展示ブースは中止になる可能性もございますので、あらかじめご了承くだ 

さい。 

（２）お申込みいただいた事業所には、大会終了後掲載紙を請求書と共にお送りします。 

 

10 事務局及び広告申込先 

（一社）山口県介護支援専門員協会 

担当：岡村、奥田 

〒753-0072  山口県山口市大手町９－６ 

TEL０８３－９７６－４４６８ FAX０８３－９７６－４４６９    

Eメール kaisenkyo@y-cma.jp 

 

                              【広告申込フォーム】 

 


